

DaTech ApS
Viborgvej 159 A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 36 54 51 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DaTech ApS Viborgvej 159 A Hasle 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 36 54 51 35 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Rasmus Hjulgaard Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen Tom Vedsted Vonsild
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Social Services ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udvikle, drift og salg af internetbaserede sociale fællesskaber og abonnements tjenester og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.257 t.kr. mod 6.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.773 t.kr. mod 2.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	9.257.114	6.409.946
1 Personaleomkostninger	-2.730.205	-1.915.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-649.350	-654.155
Driftsresultat	5.877.559	3.839.974
Andre finansielle indtægter	172.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.213.323	-571.343
Resultat før skat	4.836.836	3.268.631
2 Skat af årets resultat	-1.064.261	-844.788
Årets resultat	3.772.575	2.423.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.772.575	2.423.843
Disponeret i alt	3.772.575	2.423.843

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter	1.532.155	2.181.506
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.532.155	2.181.506
Anlægsaktiver i alt	1.532.155	2.181.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.875.996	2.224.829
Andre tilgodehavender	273.121	0
Tilgodehavender i alt	4.149.117	2.224.829
Likvide beholdninger	1.734.066	533.291
Omsætningsaktiver i alt	5.883.183	2.758.120
Aktiver i alt	7.415.338	4.939.626

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.772.575	2.423.843
Egenkapital i alt	3.823.575	2.474.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.074	479.931
Hensatte forpligtelser i alt	337.074	479.931
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.207.118	988.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.118	988.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.189	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	571.343
Gæld til associerede virksomheder	26.550	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	988.702	225.544
Anden gæld	1.023.130	199.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.047.571	996.150
Gældsforpligtelser i alt	3.254.689	1.984.852
Passiver i alt	7.415.338	4.939.626

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.675.466	2.000
Andre omkostninger til social sikring	13.818	0
Personaleomkostninger i øvrigt	40.921	1.913.817
	<u>2.730.205</u>	<u>1.915.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.207.118	988.702
Årets regulering af udskudt skat	-142.857	-143.914
	<u>1.064.261</u>	<u>844.788</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli	<u>3.246.752</u>	<u>3.246.752</u>
Kostpris 30. juni	<u>3.246.752</u>	<u>3.246.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.065.247	-415.896
Årets afskrivninger	-649.350	-649.350
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.714.597</u>	<u>-1.065.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.532.155</u>	<u>2.181.506</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.423.843	3.605.480
Udloddet udbytte	-2.423.843	-3.605.480
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.772.575</u>	<u>2.423.843</u>
	<u>3.772.575</u>	<u>2.423.843</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Social Services ApS, CVR-nr. 32354408 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Vedsted Vonsild (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-234788714892

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-12-14 13:17:26Z

NEM ID 

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853298543492

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-12-14 18:57:13Z

NEM ID 

Rasmus Hjulgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-537479291305

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-12-16 21:39:30Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2018-12-17 08:50:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5JCWW-TOQ2T-1BJEA-3EEYC-E351Z-D1DEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>